
5. neděle v mezidobí 
 

5. února 2017 
Mše svatá byla obětována za rodinu Mičkovu a Novotných z Polničky. 

 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 
Pondělí   –   Památka sv. Mikiho a druhů, mučedníků  
Pátek       –   Památka sv. Scholastiky, panny 
Sobota    –   Památka Panny Marie Lurdské – Světový den nemocných  
Neděle     –   6. neděle v mezidobí     
 
 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   

Pondělí   17:15   -   Za + Aloise Novotného a sourozence 
Středa     17:15   -   Za + sestru Veroniku 
Čtvrtek    17:00   -   A d o r a c e         16:30 – Mše svatá v Polničce 
Pátek       17:15   -   Za Jana a Růženu Roučkovy z Kláštera a +++ 
Sobota    16:30   -   Zelená hora:  Za + Frant. Dvořáka, živou a + rodinu 
Neděle       9:00  -   Za farníky 
 
 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Dnes odpoledne v 17 hod. bude setkání katechumenů. 
 Za 14 dní - od 17. do 19. února - pojedeme s mladšími biřmovanci 

do Prahy na společný víkend – informace jsem jim poslal e-mailem, 
nebo jsou v zákristii k vyzvednutí.  

 Již je možné se přihlašovat na expedici do italské Umbrie, kraje sv. 
Františka z Assisi a sv. Benedikta – od 18. do 27.7. Mládež od 16. let. 

 Díky vedoucím, kteří připravili páteční a sobotní program pro naše 
děti. 

 Průvodci na ZH a na krchůvku ! Mzda od 65 do 80,- Kč za hodinu. 
 DCM zve děti a mládež od 12 let na jarní prázdniny do Osové 

Bítýšky. Připraven je pestrý program ve znamení Noemovy archy. Od 
neděle 19.2. do pátku 24.2. Cena je 800kč. Info na plakátku. 

  Ve čtvrtek bude děkanská kontrola – vizitace našich farností.  
  V pátek při mši svaté budeme udělovat svátost pomazání 

nemocných (předtím ve čtvrtek v Polničce). 
 Společenství Modlitby matek se sejde v sobotu v 18 hod.  
 

 
Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 

http://zdarskefarnosti.cz        www.facebook.com/zdarskefarnosti  

mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

